R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1257

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando as várias reclamações sobre o muro de divisa de um terreno doado pela Prefeitura na Avenida das Hortências,

Requeremos, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, efetuar a fiscalização, assim como notificar e intimar o proprietário de um terreno doado pela Prefeitura, localizado na Avenida  das Hortências, 1772, para construir o seu muro de divisa com seu vizinho.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2013.

Vereador  Autor LELO PAGANI

PT
LAP/lcacg